BP 1183 f 399r 07 vr 24-10-1404.

Rijxkinus zvw Gerardus Lepper van Berchen gaf uit aan Johannes Bogart (1) een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in den Roden, tussen Elisabeth Weijers enerzijds en Zanderus gnd Oeden Collarts soen anderzijds, (2) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op het Runsel, tussen Agnes Bogarts en haar kinderen enerzijds en Henricus Roelofs soen anderzijds, (3) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd op den WETTENNERE, tussen voornoemde Johannes Bogart enerzijds en voornoemde Henricus Roelofs soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) een erfcijs die uit het eerstgenoemde stuk land gaat, aan voornoemde Rijxkinus te betalen, (b) een n-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Bogart tot onderpand (4) een stuk land, in Berghem, ter plaatse gnd in het Roet, tussen Gerisius die Leeuwe enerzijds en Zebertus zvw Johannes Ioseph anderzijds. De brief van Rijxkinus overhandigen aan Agnes en Elizabeth, ndv mr Johannes Mersman.

Rijxkinus filius quondam Gerardi Lepper de (dg: Berlikem) #Berchen# peciam terre sitam in parrochia de Os ad locum dictum in den Roden inter hereditatem Elisabeth Weijers ex uno et inter hereditatem Zanderi dicti Oeden Collarts soen ex alio atque peciam terre sitam in parrochia de Berchen #ad locum dictum opt Runsel# inter hereditatem Agnetis Bogarts et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Henrici Roelofs soen ex alio necnon peciam terre sitam in dicta parrochia de Berchen ad locum dictum op den WETTENNERE inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Roelofs soen ex alio #prout ibidem site sunt et ad dictum Rijxkinum pertinere noscuntur# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Bogart ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: III) censu ex primodicta pecia terre annuatim prius de jure solvendo (dg: atque pro h) dando sibi ab alio etc atque pro hereditaria paccione novem sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dictus Johannes Bogart peciam terre sitam in parrochia de Berchen predicta in loco dicto int Roet inter hereditatem Gerisii die Leeuwe ex uno et inter hereditatem Zeberti filii quondam Johannis Ioseph ex alio ut dicebat simul cum dictis tribus peciis terre pro solutione antedictae hereditarie paccionis dicto Rijxkino ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligavit. Testes Berwout et Gerardus datum supra. Littera Rijxkini tradetur (dg: Elis) Agneti et Elizabeth filiabus naturalibus magistri Johannis Mersman.